  HTR7216(S)
  LED DRIVER
Copyright©2025, Heroic Technology -1- 06/2025 – V0.5
带自动呼吸功能的18x12阵列LED 驱动器
18x12 Matrix LED Driver with Auto Breathing Function
◼ FEATURES
・Supply voltage range: 2.7V to 5.5V
・18 current sinks (CS), 12 current switches (SW)

供不同的自动呼吸或群组调光控制。每个模式
控制器可以工作在自动呼吸或手动控制模式。
呼吸相关参数均可设置，如上升下降沿、开/关
时间、重复次数、最高/最低亮度等。每个LED
的PWM参数可从三个模式控制器中的任意一
个得到。
另外，每个LED的开路和短路状态都能被
检测，HTR7216能够把开路和短路信息存储在
Open-Short寄存器组中。
    HTR7216(S)的工作电压在2.7V到5.5V之
间，并且关断电流和工作电流都非常小。
HTR7216支持QFN5×5-44L封装，可在2.7V到
5.5V和-40°C to +125°C下工作。
◼ EXTENDED DEVICE INFORMATION
Part Number Channel Interface Package
HTR7216SQER 18*12=216 I2C QFN5*5-44L
HTR7216SSQER 18*12=216 SPI QFN5*5-44L
HTR7198QER 18*11=198 I2C QFN5*5-40L
HTR7198SQER 18*11=198 SPI QFN5*5-40L
HTR7144QER 18*8=144 I2C QFN5*5-40L
HTR7144SQER 18*8=144 SPI QFN5*5-40L
  HTR7216(S)
  LED DRIVER
Copyright©2025, Heroic Technology -3- 06/2025 – V0.5
◼ TYPICAL APPLICATION